
 
НАЧАЛНО УЧИЛИЩЕ „ХРИСТО БОТЕВ” – ГР. ЛЮБИМЕЦ, ОБЛ. ХАСКОВО 

 

1 
 

                          Гр.Любимец, обл.Хасково, ул.”Христо Ботев” № 12,  тел. 0882550575, dakozalieva@abv.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

№ РД  14 - 350/ 16.01.2023 година 

 

 

        На основание чл. 259, ал. 1 и чл. 258, ал. 1 от ЗПУО и във връзка с чл. 6,  ал. 2  

от Правилника за създаването, устройството и дейността на обществените съвети 

към детските градини и училищата (Обн., ДВ, бр. 75 от 27.09.2016 г.) 

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М  : 

Броя на членовете на Обществения съвет на НУ „Христо Ботев“  

гр.Любимец на 5, а резервните членове на 4. 

 

 

 

 

Директор : ……………….. 

               / Д. Козалиева / 

 

mailto:dakozalieva@abv.bg

